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Kära medlemmar 
 
Då har solen visat sig och gett oss hopp om att våren snart är på väg.  
Vi i styrelsen har bestämt att öppna upp kontoret igen den 8 mars. Vi sitter som 
vanligt i lokal J på Emil Göranssonsväg 205 och vi återgår till jämna veckor mellan 
18.00-19.00. Dock vill vi att alla tänker sig för och håller avstånd, gärna väntar 
utanför så vi inte blir för många i lokalen samtidigt. 
 
Om ni har det varmt i lägenheten eller bara behöver vädra tänk då på att stänga av 
era element (vrid ner termostaterna till 0). Detta är jätte viktigt då vi annars eldar för 
kråkorna och får betala en massa pengar till eon för fjärrvärmen som ingen använder.  
 
 I mars/april månad kommer fasadrenoveringen av Emil Göranssonsväg 189-277 dra 
igång alltså Tingdammsängen.  Det innebär att all plåt ska plockas ner och ersättas 
med panel samt måls. Vi vill att alla fotograferar era uteplatser, uterum eller annat 
som kan komma till skada. Sitter det parabolantenner på fasaden så plocka bort dem 
innan renoveringen drar igång. Det ska komma information i brevlådorna innan de 
börjar på eran fasad, men med facit i hand så vet vi att detta inte sköttes jätte bra på 
andra gården. Så för säkerhets skull plocka inte fram era fina krukor, soffor eller 
blommor och placera dem längs fasaderna. 
 
Vi tjatar ofta om soprummen, så även denna gång 
 

  
Släng inte plastpåsar i matavfallskärlen, då töms dem inte av VA SYD! Det finns 
papperspåsar inne i soprummet bredvid kärlen som man skall använda! 
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Frigolit slänger man i moloken, inte rakt in i soprummet! 
 
 
Årstämman i år kommer hållas den 25 maj utomhus på samma sett som vi gjorde 
förra året. Känner ni att styrelsearbetet kanske är något för dig, så kontakta oss 
gärna antingen via mail på info@brftingdammen.se eller kom in och träffa oss i lokal 
J jämna veckor mellan 18.00-19.00. 
 
 

                                     

 
 

Styrelsen önskar alla en härlig Mars månad 
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